

## 存货—原材料评估明细表

表3-9-2

评估基准日：2023年12月31日

产权持有单位：中国石油化工股份有限公司天然气分公司河南天然气销售中心

第1页，共1页  
金额单位：人民币元

序号	名称（规格型号）	计量单位	存放地点	入库日期	账面价值			评估价值				增减值	增值率%	备注
					数量	单价	金额	实际数量	评估原值	成新率%	评估净值			
1	化肥用碳素无缝钢管Φ219×8mm Q345E GB/T 6479	吨	濮阳	2021-12-31	2.04	11,693.86	23,855.47	2.04	19,480.00	98	19,090.00	-4,765.47	-19.98	
2	化肥用碳素无缝钢管Φ273×13mm Q345E GB/T 6479	吨	濮阳	2021-12-31	3.83	12,297.54	47,099.58	3.83	36,580.00	98	35,850.00	-11,249.58	-23.88	
3	化肥用碳素无缝钢管Φ168.3×11mm Q345E GB/T 6479	吨	濮阳	2021-12-31	4.02	12,270.54	49,327.57	4.02	38,390.00	98	37,620.00	-11,707.57	-23.73	
4	化肥用碳素无缝钢管Φ273×8mm Q345E GB/T 6479	吨	濮阳	2021-12-31	0.58	11,748.79	6,755.55	0.58	5,540.00	98	5,430.00	-1,325.55	-19.62	
5	化肥用碳素无缝钢管Φ168.3×8mm Q345E GB/T 6479	吨	濮阳	2021-12-31	0.66	11,808.45	7,840.81	0.66	6,300.00	98	6,170.00	-1,670.81	-21.31	
6	化肥用碳素无缝钢管Φ323.9×15mm Q345E GB/T 6479	吨	濮阳	2021-12-31	29.88	13,694.30	409,185.68	29.88	285,350.00	98	279,640.00	-129,545.68	-31.66	
7	化肥用碳素无缝钢管Φ60.3×6mm Q345E GB/T 6479	吨	濮阳	2021-12-31	0.14	15,324.14	2,145.38	0.14	1,340.00	98	1,310.00	-835.38	-38.94	
8	化肥用碳素无缝钢管Φ219.1×11mm Q345E GB/T 6479	吨	濮阳	2021-12-31	3.84	13,770.43	52,837.14	3.84	36,670.00	98	35,940.00	-16,897.14	-31.98	
9	化肥用碳素无缝钢管Φ219.1×8.18mm Q345E GB/T 6479	吨	濮阳	2021-12-31	5.47	12,260.09	67,062.69	5.47	52,240.00	98	51,200.00	-15,862.69	-23.65	
10	管线钢无缝钢管Φ355.6×15.09mm L360N/X52N	吨	濮阳	2021-12-31	1.39	8,416.56	11,732.68	1.39	12,020.00	98	11,780.00	47.32	0.40	
11	管线钢无缝钢管Φ406.4×16.66mm L360N/X52N	吨	濮阳	2021-12-31	4.80	12,359.48	59,325.50	4.80	41,520.00	98	40,690.00	-18,635.50	-31.41	
12	管线钢无缝钢管Φ168.3×10.97mm L245N/BN	吨	濮阳	2021-12-31	7.36	9,956.32	73,308.38	7.36	61,750.00	98	60,520.00	-12,788.38	-17.44	
13	无缝管Φ219.1×12.7mm L245N GB/T9711	吨	濮阳	2021-12-31	7.11	9,853.84	70,031.24	7.11	59,650.00	98	58,460.00	-11,571.24	-16.52	
14	管线钢无缝钢管Φ406.4×12.7mm L415N/X60N	吨	濮阳	2021-12-31	10.36	13,323.85	137,995.11	10.36	92,720.00	98	90,870.00	-47,125.11	-34.15	
15	管线钢直缝焊管埋弧焊 Φ406×12.7mm L415M/X60M	吨	濮阳	2021-12-31	1.42	18,006.39	25,515.05	1.42	10,720.00	98	10,510.00	-15,005.05	-58.81	
16	管线钢直缝焊管埋弧焊 Φ711×14.3mm L450M/X65M	吨	濮阳	2021-12-31	1.72	12,232.54	21,039.97	1.72	13,570.00	98	13,300.00	-7,739.97	-36.79	
17	管线钢直缝焊管埋弧焊 Φ508×14.2mm L415M/X60M	吨	濮阳	2021-12-31	16.25	17,850.62	290,143.98	16.25	133,900.00	98	131,220.00	-158,923.98	-54.77	50%管为3pe防腐
18	普通碳素钢螺旋焊管埋弧焊 Φ323.9×7.1mm Q235B	吨	濮阳	2021-12-31	0.66	8,263.56	5,420.90	0.66	4,070.00	98	3,990.00	-1,430.90	-26.40	
19	普通碳素钢螺旋焊管埋弧焊 Φ508×10mm Q235B SY/T 5037	吨	濮阳	2021-12-31	4.42	8,054.99	35,635.28	4.42	27,270.00	98	26,720.00	-8,915.28	-25.02	
20	普通碳素钢螺旋焊管埋弧焊 Φ508×9mm Q235B SY/T 5037	吨	濮阳	2021-12-31	1.97	7,226.39	14,257.67	1.97	12,150.00	98	11,910.00	-2,347.67	-16.47	
21	普通碳素钢螺旋焊管埋弧焊 Φ610×10mm Q235B SY/T 5037	吨	濮阳	2021-12-31	7.10	7,331.21	52,051.59	7.10	43,810.00	98	42,930.00	-9,121.59	-17.52	
22	普通碳素钢螺旋焊管埋弧焊 Φ711×10mm Q235B SY/T 5037	吨	濮阳	2021-12-31	2.07	7,454.02	15,459.64	2.07	12,770.00	98	12,510.00	-2,949.64	-19.08	
23	普通碳素钢螺旋焊管埋弧焊 Φ406.4×8mm Q235B SY/T 5037	吨	濮阳	2021-12-31	3.77	7,981.13	30,088.86	3.77	23,260.00	98	22,790.00	-7,298.86	-24.26	
												-	-	
												-	-	
	合计				120.86		1,508,115.72	120.86	1,031,070.00		1,010,450.00	-497,665.72	-33.00	